
Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Dé Luain 
amháin

Máirt - 
Aoi.

Luan go hAoine

Monday to Friday Mon 
Only

Tues. - 
Fri. Monday to Friday

Ó Ó
Thrá Lí Heuston
From From
Tralee Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. .. .. .. .. .. 06:48 .. .. 07:29 07:29 .. 07:48 .. 08:02 .. 08:30 .. 08:48
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. .. .. .. 07:13 .. .. 07:54 07:54 .. 08:13 .. 08:32 .. 08:52 .. 09:13
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 05:30 05:45 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 .. .. 08:00 08:15 08:30 .. 08:45 .. 09:00 09:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 05:37 05:52 06:22 06:37 06:52 07:08 07:22 07:37 07:52 .. .. 08:07 08:22 08:37 .. 08:52 .. 09:07 09:23
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 05:41 05:56 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 .. .. 08:11 08:26 08:41 .. 08:56 .. 09:11 09:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 06:01 06:31 .. 07:01 .. 07:31 .. 08:01 .. .. .. 08:31 .. .. 09:01 .. .. 09:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. 06:08 06:38 .. 07:08 .. 07:38 .. 08:08 .. .. .. 08:38 .. .. 09:08 .. .. 09:38
Fóta Ime
Fota Dep 05:45 .. .. 06:45 .. 07:15 .. 07:45 .. .. .. 08:15 .. 08:45 .. .. .. 09:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 05:49 .. .. 06:49 .. 07:19 .. 07:49 .. .. .. 08:19 .. 08:49 .. .. .. 09:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 05:52 .. .. 06:52 .. 07:22 .. 07:52 .. .. .. 08:22 .. 08:52 .. .. .. 09:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 05:56 .. .. 06:56 .. 07:26 .. 07:56 .. .. .. 08:26 .. 08:56 .. .. .. 09:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

Ó Ó Ó Ó
Heuston Heuston Heuston Heuston

From From From From
Heuston Heuston Heuston Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. 09:04 .. .. .. .. 10:06 .. .. .. .. 11:11 .. .. .. .. 12:03 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 09:35 .. .. .. .. 10:38 .. .. .. .. 11:41 .. .. .. .. 12:32 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 09:30 .. 09:45 10:00 10:15 10:30 .. 10:45 11:00 11:15 11:30 .. 11:45 12:00 12:15 12:30 .. 12:45 13:00 13:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 09:37 .. 09:52 10:07 10:22 10:37 .. 10:52 11:07 11:22 11:37 .. 11:52 12:07 12:22 12:37 .. 12:52 13:07 13:22
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 09:41 .. 09:56 10:11 10:26 10:41 .. 10:56 11:11 11:26 11:41 .. 11:56 12:11 12:26 12:41 .. 12:56 13:11 13:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 10:01 .. 10:31 .. .. 11:01 .. 11:31 .. .. 12:01 .. 12:31 .. .. 13:01 .. 13:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 10:08 .. 10:38 .. .. 11:08 .. 11:38 .. .. 12:08 .. 12:38 .. .. 13:08 .. 13:38
Fóta Ime
Fota Dep 09:45 .. .. 10:15 .. 10:45 .. .. 11:15 .. 11:45 .. .. 12:15 .. 12:45 .. .. 13:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 09:49 .. .. 10:19 .. 10:49 .. .. 11:19 .. 11:49 .. .. 12:19 .. 12:49 .. .. 13:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 09:52 .. .. 10:22 .. 10:52 .. .. 11:22 .. 11:52 .. .. 12:22 .. 12:52 .. .. 13:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 09:56 .. .. 10:26 .. 10:56 .. .. 11:26 .. 11:56 .. .. 12:26 .. 12:56 .. .. 13:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

Ó Ó Ó Ó
Heuston Heuston Heuston Heuston

From From From From
Heuston Heuston Heuston Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. 13:10 .. .. .. .. 14:02 .. .. .. .. 15:02 .. .. .. .. 16:08 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 13:41 .. .. .. .. 14:33 .. .. .. .. 15:33 .. .. .. .. 16:39 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 13:30 .. 13:45 14:00 14:15 14:30 .. 14:45 15:00 15:15 15:30 .. 15:45 16:00 16:15 16:30 .. 16:45 17:00 17:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 13:37 .. 13:52 14:07 14:22 14:37 .. 14:52 15:07 15:22 15:37 .. 15:52 16:08 16:22 16:37 .. 16:52 17:07 17:22
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 13:41 .. 13:56 14:11 14:26 14:41 .. 14:56 15:11 15:26 15:41 .. 15:56 16:11 16:26 16:41 .. 16:56 17:11 17:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 14:01 .. 14:31 .. .. 15:01 .. 15:31 .. .. 16:01 .. 16:31 .. .. 17:01 .. 17:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 14:08 .. 14:38 .. .. 15:08 .. 15:38 .. .. 16:08 .. 16:38 .. .. 17:08 .. 17:38
Fóta Ime
Fota Dep 13:45 .. .. 14:15 .. 14:45 .. .. 15:15 .. 15:45 .. .. 16:15 .. 16:45 .. .. 17:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 13:49 .. .. 14:19 .. 14:49 .. .. 15:19 .. 15:49 .. .. 16:19 .. 16:49 .. .. 17:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 13:52 .. .. 14:22 .. 14:52 .. .. 15:22 .. 15:52 .. .. 16:22 .. 16:52 .. .. 17:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 13:56 .. .. 14:26 .. 14:56 .. .. 15:26 .. 15:56 .. .. 16:26 .. 16:56 .. .. 17:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

Ó Ó Ó Thrá Ó Ó Ó Thrá Ó
Heuston Heuston Lí Heuston Heuston Lí Heuston

From From From From From From From
Heuston Heuston Tralee Heuston Heuston Tralee Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. 17:01 .. 17:30 .. 17:58 .. .. 18:30 18:41 .. .. 18:58 19:30 .. 20:07 .. 20:41 .. 21:18
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 17:32 .. 17:57 .. 18:28 .. .. 18:57 19:04 .. .. 19:29 19:55 .. 20:37 .. 21:04 .. 21:48
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 17:30 .. 17:45 18:00 18:15 .. 18:30 18:45 19:00 .. 19:15 19:30 .. 20:00 20:15 .. 21:00 .. 21:15 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 17:37 .. 17:52 18:07 18:22 .. 18:37 18:52 19:07 .. 19:22 19:37 .. 20:08 20:22 .. 21:07 .. 21:22 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 17:41 .. 17:56 18:11 18:26 .. 18:41 18:56 19:11 .. 19:26 19:41 .. 20:11 20:26 .. 21:11 .. 21:26 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 18:01 .. 18:31 .. .. 19:01 .. .. 19:31 .. .. .. 20:31 .. .. .. 21:31 ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 18:08 .. 18:38 .. .. 19:08 .. .. 19:38 .. .. .. 20:38 .. .. .. 21:38 ..
Fóta Ime
Fota Dep 17:45 .. .. 18:15 .. .. 18:45 .. 19:15 .. .. 19:45 .. 20:15 .. .. 21:15 .. .. ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 17:49 .. .. 18:19 .. .. 18:49 .. 19:19 .. .. 19:49 .. 20:19 .. .. 21:19 .. .. ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 17:52 .. .. 18:22 .. .. 18:52 .. 19:22 .. .. 19:52 .. 20:22 .. .. 21:22 .. .. ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 17:56 .. .. 18:26 .. .. 18:56 .. 19:26 .. .. 19:56 .. 20:26 .. .. 21:26 .. .. ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

Ó
Heuston

From
Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 22:30 .. 23:07
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 22:55 .. 23:39
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 22:00 22:45 .. 23:00 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 22:07 22:52 .. 23:07 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 22:11 22:56 .. 23:11 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 23:01 .. .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. 23:08 .. .. ..
Fóta Ime
Fota Dep 22:15 .. .. 23:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 22:19 .. .. 23:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 22:22 .. .. 23:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 22:26 .. .. 23:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

Ón Ó
Ráth Heuston
From From
C’ville Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. .. .. .. 06:48 .. 07:29 .. .. .. 08:02 08:30 .. 08:48 .. 09:04 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. .. 07:13 .. 07:54 .. .. .. 08:32 08:52 .. 09:13 .. 09:35 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 05:45 06:15 06:00 07:00 07:15 07:30 .. 08:00 08:15 08:30 .. .. 09:00 09:15 09:30 .. 10:00 10:15 10:30
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 05:52 06:22 06:08 07:08 07:22 07:37 .. 08:07 08:22 08:37 .. .. 09:07 09:23 09:37 .. 10:07 10:22 10:37
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 05:56 06:26 06:11 07:11 07:26 07:41 .. 08:11 08:26 08:41 .. .. 09:11 09:26 09:41 .. 10:11 10:26 10:41
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep 06:01 06:31 .. .. 07:31 .. .. .. 08:31 .. .. .. .. 09:31 .. .. .. 10:31 ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr 06:08 06:38 .. .. 07:38 .. .. .. 08:38 .. .. .. .. 09:38 .. .. .. 10:38 ..
Fóta Ime
Fota Dep .. .. 06:15 07:15 .. 07:45 .. 08:15 .. 08:45 .. .. 09:15 .. 09:45 .. 10:15 .. 10:45
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. .. 06:19 07:19 .. 07:49 .. 08:19 .. 08:49 .. .. 09:19 .. 09:49 .. 10:19 .. 10:49
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. .. 06:22 07:22 .. 07:52 .. 08:22 .. 08:52 .. .. 09:22 .. 09:52 .. 10:22 .. 10:52
AN CÓBH Ist
COBH Arr .. .. 06:26 07:26 .. 07:56 .. 08:26 .. 08:56 .. .. 09:26 .. 09:56 .. 10:26 .. 10:56



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

Ó Ó Ó Ó Ó
Heuston Heuston Heuston Heuston Heuston

From From From From From
Heuston Heuston Heuston Heuston Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep 10:06 .. .. .. 11:11 .. .. .. 12:03 .. .. .. 13:10 .. .. .. 14:02 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 10:38 .. .. .. 11:41 .. .. .. 12:32 .. .. .. 13:41 .. .. .. 14:33 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 11:00 11:15 11:30 .. 12:00 12:15 12:30 .. 13:00 13:15 13:30 .. 14:00 14:15 14:30 .. 15:00 15:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 11:07 11:22 11:37 .. 12:07 12:22 12:37 .. 13:07 13:22 13:37 .. 14:07 14:22 14:37 .. 15:07 15:22
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 11:11 11:26 11:41 .. 12:11 12:26 12:41 .. 13:11 13:26 13:41 .. 14:11 14:26 14:41 .. 15:11 15:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 11:31 .. .. .. 12:31 .. .. .. 13:31 .. .. .. 14:31 .. .. .. 15:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 11:38 .. .. .. 12:38 .. .. .. 13:38 .. .. .. 14:38 .. .. .. 15:38
Fóta Ime
Fota Dep .. 11:15 .. 11:45 .. 12:15 .. 12:45 .. 13:15 .. 13:45 .. 14:15 .. 14:45 .. 15:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 11:19 .. 11:49 .. 12:19 .. 12:49 .. 13:19 .. 13:49 .. 14:19 .. 14:49 .. 15:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 11:22 .. 11:52 .. 12:22 .. 12:52 .. 13:22 .. 13:52 .. 14:22 .. 14:52 .. 15:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr .. 11:26 .. 11:56 .. 12:26 .. 12:56 .. 13:26 .. 13:56 .. 14:26 .. 14:56 .. 15:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

Ó Ó Ó Ó Ó Thrá Ó
Heuston Heuston Heuston Heuston Lí Heuston

From From From From From From
Heuston Heuston Heuston Heuston Tralee Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. 15:02 .. .. .. 16:08 .. .. .. 17:01 17:30 .. 17:58 .. 18:30 18:41 .. .. 18:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 15:33 .. .. .. 16:39 .. .. .. 17:32 17:57 .. 18:28 .. 18:57 19:04 .. .. 19:29
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 15:30 .. 16:00 16:15 16:30 .. 17:00 17:15 17:30 .. 18:00 18:15 .. 18:30 19:00 .. 19:15 19:30 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 15:37 .. 16:08 16:22 16:37 .. 17:07 17:22 17:37 .. 18:07 18:22 .. 18:37 19:07 .. 19:22 19:37 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 15:41 .. 16:11 16:26 16:41 .. 17:11 17:26 17:41 .. 18:11 18:26 .. 18:41 19:11 .. 19:26 19:41 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. .. 16:31 .. .. .. 17:31 .. .. .. 18:31 .. .. .. .. 19:31 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. .. 16:38 .. .. .. 17:38 .. .. .. 18:38 .. .. .. .. 19:38 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep 15:45 .. 16:15 .. 16:45 .. 17:15 .. 17:45 .. 18:15 .. .. 18:45 19:15 .. .. 19:45 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 15:49 .. 16:19 .. 16:49 .. 17:19 .. 17:49 .. 18:19 .. .. 18:49 19:19 .. .. 19:49 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 15:52 .. 16:22 .. 16:52 .. 17:22 .. 17:52 .. 18:22 .. .. 18:52 19:22 .. .. 19:52 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 15:56 .. 16:26 .. 16:56 .. 17:26 .. 17:56 .. 18:26 .. .. 18:56 19:26 .. .. 19:56 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

Ó Ó Thrá Ó Ó
Heuston Lí Heuston Heuston

From From From From
Heuston Tralee Heuston Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep 19:30 .. 20:07 .. 20:41 .. 21:18 .. .. 22:30 .. 23:07
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 19:55 .. 20:37 .. 21:04 .. 21:48 .. .. 22:55 .. 23:39
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 20:00 20:15 .. 21:00 .. 21:15 .. 22:00 22:45 .. 23:00 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 20:08 20:22 .. 21:07 .. 21:22 .. 22:07 22:52 .. 23:07 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 20:11 20:26 .. 21:11 .. 21:26 .. 22:11 22:56 .. 23:11 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 20:31 .. .. .. 21:31 .. .. 23:01 .. .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. 20:38 .. .. .. 21:38 .. .. 23:08 .. .. ..
Fóta Ime
Fota Dep 20:15 .. .. 21:15 .. .. .. 22:15 .. .. 23:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 20:19 .. .. 21:19 .. .. .. 22:19 .. .. 23:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 20:22 .. .. 21:22 .. .. .. 22:22 .. .. 23:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 20:26 .. .. 21:26 .. .. .. 22:26 .. .. 23:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

Ó Ó
Thrá Lí Heuston
From From
Tralee Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep .. .. .. .. 08:49 .. .. .. 10:48 .. .. .. 12:02 .. .. 13:25 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. .. 09:15 .. .. .. 11:10 .. .. .. 12:33 .. .. 13:50 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep 08:00 08:15 09:00 09:15 .. 10:00 10:15 11:00 .. 11:15 12:00 12:15 .. 13:00 13:15 .. 14:00 14:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 08:07 08:22 09:07 09:22 .. 10:07 10:22 11:07 .. 11:22 12:07 12:22 .. 13:07 13:22 .. 14:07 14:22
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 08:11 08:26 09:11 09:26 .. 10:11 10:26 11:11 .. 11:26 12:11 12:26 .. 13:11 13:26 .. 14:11 14:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 08:31 .. 09:31 .. .. 10:31 .. .. 11:31 .. 12:31 .. .. 13:31 .. .. 14:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. 08:38 .. 09:38 .. .. 10:38 .. .. 11:38 .. 12:38 .. .. 13:38 .. .. 14:38
Fóta Ime
Fota Dep 08:15 .. 09:15 .. .. 10:15 .. 11:15 .. .. 12:15 .. .. 13:15 .. .. 14:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 08:19 .. 09:19 .. .. 10:19 .. 11:19 .. .. 12:19 .. .. 13:19 .. .. 14:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 08:22 .. 09:22 .. .. 10:22 .. 11:22 .. .. 12:22 .. .. 13:22 .. .. 14:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr 08:26 .. 09:26 .. .. 10:26 .. 11:26 .. .. 12:26 .. .. 13:26 .. .. 14:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

Ó Ó Ó Ó Ó Ó Ó
Heuston Heuston Heuston Heuston Heuston Thrá Lí Heuston

From From From From From From From
Heuston Heuston Heuston Heuston Heuston Tralee Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep 14:02 .. .. 14:57 .. .. 16:02 .. .. 16:52 .. .. 18:06 .. 18:42 .. 18:52 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 14:33 .. .. 15:28 .. .. 16:33 .. .. 17:23 .. .. 18:37 .. 19:08 .. 19:23 .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 15:00 15:15 .. 16:00 16:15 .. 17:00 17:15 .. 18:00 18:15 .. 19:00 .. 19:15 .. 20:00 20:15
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 15:07 15:22 .. 16:07 16:22 .. 17:07 17:22 .. 18:07 18:22 .. 19:07 .. 19:22 .. 20:07 20:22
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 15:11 15:26 .. 16:11 16:26 .. 17:11 17:26 .. 18:11 18:26 .. 19:11 .. 19:26 .. 20:11 20:26
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 15:31 .. .. 16:31 .. .. 17:31 .. .. 18:31 .. .. .. 19:31 .. .. 20:31
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 15:38 .. .. 16:38 .. .. 17:38 .. .. 18:38 .. .. .. 19:38 .. .. 20:38
Fóta Ime
Fota Dep .. 15:15 .. .. 16:15 .. .. 17:15 .. .. 18:15 .. .. 19:15 .. .. .. 20:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 15:19 .. .. 16:19 .. .. 17:19 .. .. 18:19 .. .. 19:19 .. .. .. 20:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 15:22 .. .. 16:22 .. .. 17:22 .. .. 18:22 .. .. 19:22 .. .. .. 20:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr .. 15:26 .. .. 16:26 .. .. 17:26 .. .. 18:26 .. .. 19:26 .. .. .. 20:26 ..



Mala - Corcaigh - Mainistir na Corann - An Cóbh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Mallow - Cork - Midleton - Cobh - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

Ó Ó Ó Ó
Heuston Thrá Lí Heuston Heuston

From From From From
Heuston Tralee Heuston Heuston

MALA Ime
MALLOW Dep 19:59 .. .. 20:50 20:56 21:18 .. .. .. 23:02
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH	 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr 20:29 .. .. 21:15 21:26 21:43 .. .. .. 23:31
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 21:00 21:15 .. .. .. 22:00 22:45 23:00 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 21:07 21:22 .. .. .. 22:07 22:52 23:08 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 21:11 21:26 .. .. .. 22:11 22:56 23:11 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 21:31 .. .. .. .. 23:01 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ist
MIDLETON Arr .. .. 21:38 .. .. .. .. 23:08 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep .. 21:15 .. .. .. .. 22:15 .. 23:15 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 21:19 .. .. .. .. 22:19 .. 23:19 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 21:22 .. .. .. .. 22:22 .. 23:22 ..
AN CÓBH Ist
COBH Arr .. 21:26 .. .. .. .. 22:26 .. 23:26 ..



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. .. .. 06:00 .. .. .. .. 07:00 .. 07:30 .. .. .. 08:00 .. 08:30 .. ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. .. .. 06:03 .. .. .. .. 07:03 .. 07:33 .. .. .. 08:03 .. 08:33 .. ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. .. .. 06:06 .. .. .. .. 07:06 .. 07:36 .. .. .. 08:06 .. 08:36 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep .. .. .. 06:10 .. .. .. .. 07:10 .. 07:40 .. .. .. 08:10 .. 08:40 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. .. .. 06:15 .. 06:45 .. .. 07:15 .. .. 07:45 .. .. 08:15 .. .. 08:45
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. .. .. 06:20 .. 06:50 .. .. 07:20 .. .. 07:50 .. .. 08:20 .. .. 08:50
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. .. .. 06:13 06:25 .. 06:55 .. 07:13 07:25 07:43 .. 07:55 .. 08:13 08:25 08:43 .. 08:55
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. .. .. 06:16 06:28 .. 06:58 .. 07:16 07:28 07:46 .. 07:58 .. 08:16 08:28 08:46 .. 08:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. 06:25 06:38 .. 07:08 .. 07:25 07:38 07:55 .. 08:08 .. 08:25 08:38 08:55 .. 09:08
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 05:40 06:15 06:25 .. .. 07:00 .. 07:20 .. .. .. 08:00 .. 08:20 .. .. .. 09:00 ..
MALA Ist
MALLOW Arr 06:02 .. 06:45 .. .. 07:22 .. 07:44 .. .. .. 08:21 .. 08:46 .. .. .. 09:21 ..

Go Go Go Go Go Go
HeustonHeuston Trá Lí Heuston Heuston Trá Lí

To To To To To To
HeustonHeuston Tralee Heuston Heuston Tralee



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. 09:00 .. 09:30 .. .. 10:00 .. 10:30 .. .. 11:00 .. 11:30 .. .. 12:00 .. 12:30
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 09:03 .. 09:33 .. .. 10:03 .. 10:33 .. .. 11:03 .. 11:33 .. .. 12:03 .. 12:33
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 09:06 .. 09:36 .. .. 10:06 .. 10:36 .. .. 11:06 .. 11:36 .. .. 12:06 .. 12:36
Fóta Ime
Fota Dep .. 09:10 .. 09:40 .. .. 10:10 .. 10:40 .. .. 11:10 .. 11:40 .. .. 12:10 .. 12:40
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. 09:15 .. 09:45 .. .. 10:15 .. 10:45 .. .. 11:15 .. 11:45 .. .. 12:15 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 09:20 .. 09:50 .. .. 10:20 .. 10:50 .. .. 11:20 .. 11:50 .. .. 12:20 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 09:13 09:25 09:43 09:55 .. 10:13 10:25 10:43 10:55 .. 11:13 11:25 11:43 11:55 .. 12:13 12:25 12:43
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 09:16 09:28 09:46 09:58 .. 10:16 10:28 10:46 10:58 .. 11:16 11:28 11:46 11:58 .. 12:16 12:28 12:46
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 09:25 09:38 09:55 10:08 .. 10:25 10:38 10:55 11:08 .. 11:25 11:38 11:55 12:08 .. 12:25 12:38 12:55
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 09:25 .. .. .. .. 10:25 .. .. .. .. 11:25 .. .. .. .. 12:25 .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 09:46 .. .. .. .. 10:46 .. .. .. .. 11:46 .. .. .. .. 12:46 .. .. ..

Go Go Go Go
Heuston Heuston Heuston Heuston

To To To To
Heuston Heuston Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. .. 13:00 .. 13:30 .. .. 14:00 .. 14:30 .. .. 15:00 .. 15:30 .. .. 16:00 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. .. 13:03 .. 13:33 .. .. 14:03 .. 14:33 .. .. 15:03 .. 15:33 .. .. 16:03 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. .. 13:06 .. 13:36 .. .. 14:06 .. 14:36 .. .. 15:06 .. 15:36 .. .. 16:06 ..
Fóta Ime
Fota Dep .. .. 13:10 .. 13:40 .. .. 14:10 .. 14:40 .. .. 15:10 .. 15:40 .. .. 16:10 ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep 12:45 .. .. 13:15 .. 13:45 .. .. 14:15 .. 14:45 .. .. 15:15 .. 15:45 .. .. 16:15
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep 12:50 .. .. 13:20 .. 13:50 .. .. 14:20 .. 14:50 .. .. 15:20 .. 15:50 .. .. 16:20
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 12:55 .. 13:13 13:25 13:43 13:55 .. 14:13 14:25 14:43 14:55 .. 15:13 15:25 15:43 15:55 .. 16:13 16:25
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 12:58 .. 13:16 13:28 13:46 13:58 .. 14:16 14:28 14:46 14:58 .. 15:16 15:28 15:46 15:58 .. 16:16 16:28
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr 13:08 .. 13:25 13:38 13:55 14:08 .. 14:25 14:38 14:55 15:08 .. 15:25 15:38 15:55 16:08 .. 16:25 16:38
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 13:25 .. .. .. .. 14:25 .. .. .. .. 15:25 .. .. .. .. 16:25 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. 13:45 .. .. .. .. 14:46 .. .. .. .. 15:46 .. .. .. .. 16:46 .. ..

Go Go Go Go
Heuston Heuston Heuston Heuston

To To To To
Heuston Heuston Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

AN CÓBH Ime
COBH Dep 16:30 .. .. 17:00 .. 17:30 .. .. 18:00 .. 18:30 .. .. 19:00 .. 19:30 .. .. 20:00
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 16:33 .. .. 17:03 .. 17:33 .. .. 18:03 .. 18:33 .. .. 19:03 .. 19:33 .. .. 20:03
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 16:36 .. .. 17:06 .. 17:36 .. .. 18:06 .. 18:36 .. .. 19:06 .. 19:36 .. .. 20:06
Fóta Ime
Fota Dep 16:40 .. .. 17:10 .. 17:40 .. .. 18:10 .. 18:40 .. .. 19:10 .. 19:40 .. .. 20:10
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. 16:45 .. .. 17:15 .. 17:45 .. .. 18:15 .. 18:45 .. .. 19:15 .. 19:45 .. ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 16:50 .. .. 17:20 .. 17:50 .. .. 18:20 .. 18:50 .. .. 19:20 .. 19:50 .. ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 16:43 16:55 .. 17:13 17:25 17:43 17:55 .. 18:13 18:25 18:43 18:55 .. 19:13 19:25 19:43 19:55 .. 20:13
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 16:46 16:58 .. 17:16 17:28 17:46 17:58 .. 18:16 18:28 18:46 18:58 .. 19:16 19:28 19:46 19:58 .. 20:16
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr 16:55 17:08 .. 17:25 17:38 17:55 18:08 .. 18:25 18:38 18:55 19:08 .. 19:25 19:38 19:55 20:08 .. 20:25
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 16:57 .. 17:25 .. .. 17:58 .. 18:25 .. .. 18:58 .. 19:25 .. .. .. .. 20:25 ..
MALA Ist
MALLOW Arr 17:21 .. 17:46 .. .. 18:22 .. 18:46 .. .. 19:22 .. 19:46 .. .. .. .. 20:47 ..

Go Go Go Go
Heuston Heuston Heuston Heuston

To To To To
Heuston Heuston Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Luan go hAoine (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Monday to Friday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go hAoine
Monday to Friday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. 20:30 .. 21:30 .. .. 22:30 .. .. 23:30
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 20:33 .. 21:33 .. .. 22:33 .. .. 23:33
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 20:36 .. 21:36 .. .. 22:36 .. .. 23:36
Fóta Ime
Fota Dep .. 20:40 .. 21:40 .. .. 22:40 .. .. 23:40
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. 20:45 .. .. 21:45 .. .. 23:15 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 20:50 .. .. 21:50 .. .. 23:20 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 20:43 20:55 21:43 .. 21:55 22:43 .. 23:25 23:43
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 20:46 20:58 21:46 .. 21:58 22:46 .. 23:28 23:46
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 20:55 21:08 21:55 .. 22:08 22:55 .. 23:38 23:55
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 20:55 .. .. .. 22:00 .. .. 23:00 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 21:15 .. .. .. 22:24 .. .. 23:24 .. ..

Go
Trá Lí

To
Tralee



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. .. .. 06:30 .. .. 07:30 .. .. .. 08:00 08:30 .. .. .. 09:00 09:30 .. ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. .. .. 06:33 .. .. 07:33 .. .. .. 08:03 08:33 .. .. .. 09:03 09:33 .. ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. .. .. 06:36 .. .. 07:36 .. .. .. 08:06 08:36 .. .. .. 09:06 09:36 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep .. .. .. 06:40 .. .. 07:40 .. .. .. 08:10 08:40 .. .. .. 09:10 09:40 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. 06:15 .. .. 06:45 .. .. 07:45 .. .. .. .. 08:45 .. .. .. 09:45 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 06:20 .. .. 06:50 .. .. 07:50 .. .. .. .. 08:50 .. .. .. 09:50 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. .. 06:25 06:43 .. 06:55 07:43 .. 07:55 .. 08:13 08:43 .. 08:55 .. 09:13 09:43 09:55 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. .. 06:28 06:46 .. 06:58 07:46 .. 07:58 .. 08:16 08:46 .. 08:58 .. 09:16 09:46 09:58 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 06:38 06:55 .. 07:08 07:55 .. 08:08 .. 08:25 08:55 .. 09:08 .. 09:25 09:55 10:08 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 05:40 06:25 .. .. 07:00 .. .. 08:00 .. 08:20 .. .. 09:00 .. 09:25 .. .. .. 10:25
MALA Ist
MALLOW Arr 06:02 06:45 .. .. 07:22 .. .. 08:21 .. 08:46 .. .. 09:21 .. 09:46 .. .. .. 10:46

Go Go Go Go Go Go Go
Heuston Trá Lí Heuston Heuston Trá Lí Heuston Heuston

To To To To To To To
Heuston Tralee Heuston Heuston Tralee Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

AN CÓBH Ime
COBH Dep 10:00 10:30 .. .. 11:00 11:30 .. .. 12:00 12:30 .. .. 13:00 13:30 .. .. 14:00 14:30 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 10:03 10:33 .. .. 11:03 11:33 .. .. 12:03 12:33 .. .. 13:03 13:33 .. .. 14:03 14:33 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 10:06 10:36 .. .. 11:06 11:36 .. .. 12:06 12:36 .. .. 13:06 13:36 .. .. 14:06 14:36 ..
Fóta Ime
Fota Dep 10:10 10:40 .. .. 11:10 11:40 .. .. 12:10 12:40 .. .. 13:10 13:40 .. .. 14:10 14:40 ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. 10:45 .. .. .. 11:45 .. .. .. 12:45 .. .. .. 13:45 .. .. .. 14:45
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. 10:50 .. .. .. 11:50 .. .. .. 12:50 .. .. .. 13:50 .. .. .. 14:50
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 10:13 10:43 10:55 .. 11:13 11:43 11:55 .. 12:13 12:43 12:55 .. 13:13 13:43 13:55 .. 14:13 14:43 14:55
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 10:16 10:46 10:58 .. 11:16 11:46 11:58 .. 12:16 12:46 12:58 .. 13:16 13:46 13:58 .. 14:16 14:46 14:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr 10:25 10:55 11:08 .. 11:25 11:55 12:08 .. 12:25 12:55 13:08 .. 13:25 13:55 14:08 .. 14:25 14:55 15:08
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. .. 11:25 .. .. .. 12:25 .. .. .. 13:25 .. .. .. 14:25 .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. .. 11:46 .. .. .. 12:46 .. .. .. 13:45 .. .. .. 14:46 .. .. ..

Go Go Go Go
Heuston Heuston Heuston Heuston

To To To To
Heuston Heuston Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Sathairn (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Saturday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. 15:00 15:30 .. .. 16:00 16:30 .. .. 17:00 17:30 .. .. 18:00 18:30 .. 19:00 19:30 ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 15:03 15:33 .. .. 16:03 16:33 .. .. 17:03 17:33 .. .. 18:03 18:33 .. 19:03 19:33 ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 15:06 15:36 .. .. 16:06 16:36 .. .. 17:06 17:36 .. .. 18:06 18:36 .. 19:06 19:36 ..
Fóta Ime
Fota Dep .. 15:10 15:40 .. .. 16:10 16:40 .. .. 17:10 17:40 .. .. 18:10 18:40 .. 19:10 19:40 ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. .. 15:45 .. .. .. 16:45 .. .. .. 17:45 .. .. .. 18:45 .. .. 19:45
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. .. 15:50 .. .. .. 16:50 .. .. .. 17:50 .. .. .. 18:50 .. .. 19:50
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 15:13 15:43 15:55 .. 16:13 16:43 16:55 .. 17:13 17:43 17:55 .. 18:13 18:43 18:55 19:13 19:43 19:55
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 15:16 15:46 15:58 .. 16:16 16:46 16:58 .. 17:16 17:46 17:58 .. 18:16 18:46 18:58 19:16 19:46 19:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 15:25 15:55 16:08 .. 16:25 16:55 17:08 .. 17:25 17:55 18:08 .. 18:25 18:55 19:08 19:25 19:55 20:08
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 15:25 .. .. .. 16:25 .. 16:57 .. 17:25 .. 17:58 .. 18:25 .. 18:58 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 15:46 .. .. .. 16:46 .. 17:21 .. 17:46 .. 18:22 .. 18:46 .. 19:22 .. .. .. ..

Go Go Go Go
Heuston Heuston Heuston Heuston

To To To To
Heuston Heuston Heuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Sathairn
Saturday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. 20:00 .. 20:30 .. 21:30 .. .. 22:30 .. .. 23:30
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. 20:03 .. 20:33 .. 21:33 .. .. 22:33 .. .. 23:33
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. 20:06 .. 20:36 .. 21:36 .. .. 22:36 .. .. 23:36
Fóta Ime
Fota Dep .. 20:10 .. 20:40 .. 21:40 .. .. 22:40 .. .. 23:40
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. .. .. 20:45 .. .. 21:45 .. .. 23:15 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. .. .. 20:50 .. .. 21:50 .. .. 23:20 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. 20:13 .. 20:43 20:55 21:43 .. 21:55 22:43 .. 23:25 23:43
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. 20:16 .. 20:46 20:58 21:46 .. 21:58 22:46 .. 23:28 23:46
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 20:25 .. 20:55 21:08 21:55 .. 22:08 22:55 .. 23:38 23:55
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 20:25 .. 20:55 .. .. .. 22:00 .. .. 23:00 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 20:47 .. 21:15 .. .. .. 22:24 .. .. 23:24 .. ..

Go Go
Heuston Trá Lí

To To
Heuston Tralee



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

AN CÓBH Ime
COBH Dep .. .. 08:30 .. 09:30 .. .. .. 10:30 .. 11:30 .. .. .. .. 12:30 .. ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep .. .. 08:33 .. 09:33 .. .. .. 10:33 .. 11:33 .. .. .. .. 12:33 .. ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep .. .. 08:36 .. 09:36 .. .. .. 10:36 .. 11:36 .. .. .. .. 12:36 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep .. .. 08:40 .. 09:40 .. .. .. 10:40 .. 11:40 .. .. .. .. 12:40 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. .. .. 08:45 .. 09:45 .. .. .. 10:45 .. 11:45 .. .. .. .. 12:45 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. .. .. 08:50 .. 09:50 .. .. .. 10:50 .. 11:50 .. .. .. .. 12:50 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep .. .. 08:43 08:55 09:43 09:55 .. .. 10:43 10:55 11:43 11:55 .. .. .. 12:43 12:55 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep .. .. 08:46 08:58 09:46 09:58 .. .. 10:46 10:58 11:46 11:58 .. .. .. 12:46 12:58 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 08:55 09:08 09:55 10:08 .. .. 10:55 11:08 11:55 12:08 .. .. .. 12:55 13:08 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 08:25 08:55 .. .. .. .. 10:10 10:25 .. .. .. .. 12:15 12:25 12:50 .. .. 13:25
MALA Ist
MALLOW Arr 08:46 09:15 .. .. .. .. 10:31 10:46 .. .. .. .. 12:36 12:46 13:14 .. .. 13:46

Go Go Go Go Go Go Go Go
Heuston Trá Lí Trá Lí Heuston Trá Lí HeustonHeuston Heuston

To To To To To To To To
Heuston Tralee Tralee Heuston Tralee HeustonHeuston Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

AN CÓBH Ime
COBH Dep 13:30 .. .. .. 14:30 .. .. 15:30 .. .. 16:30 .. .. 17:30 .. .. .. 18:30 .. ..
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 13:33 .. .. .. 14:33 .. .. 15:33 .. .. 16:33 .. .. 17:33 .. .. .. 18:33 .. ..
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 13:36 .. .. .. 14:36 .. .. 15:36 .. .. 16:36 .. .. 17:36 .. .. .. 18:36 .. ..
Fóta Ime
Fota Dep 13:40 .. .. .. 14:40 .. .. 15:40 .. .. 16:40 .. .. 17:40 .. .. .. 18:40 .. ..
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. 13:45 .. .. .. 14:45 .. .. 15:45 .. .. 16:45 .. .. 17:45 .. .. .. 18:45 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 13:50 .. .. .. 14:50 .. .. 15:50 .. .. 16:50 .. .. 17:50 .. .. .. 18:50 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 13:43 13:55 .. .. 14:43 14:55 .. 15:43 15:55 .. 16:43 16:55 .. 17:43 17:55 .. .. 18:43 18:55 ..
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 13:46 13:58 .. .. 14:46 14:58 .. 15:46 15:58 .. 16:46 16:58 .. 17:46 17:58 .. .. 18:46 18:58 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr 13:55 14:08 .. .. 14:55 15:08 .. 15:55 16:08 .. 16:55 17:08 .. 17:55 18:08 .. .. 18:55 19:08 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. 14:25 14:50 .. .. 15:25 .. .. 16:25 .. .. 17:25 .. .. 18:25 18:50 .. .. 19:25
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 14:45 15:13 .. .. 15:46 .. .. 16:46 .. .. 17:46 .. .. 18:46 19:13 .. .. 19:46

Go Go Go Go Go Go Go Go
Heuston Trá Lí Heuston Heuston Heuston Heuston Trá Lí Heuston

To To To To To To To To
Heuston Tralee Heuston Heuston Heuston Heuston Tralee Heuston



An Cóbh - Mainistir na Corann - Corcaigh - Mala - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) - Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt
Cobh - Midleton - Cork - Mallow - Sunday (excluding public holidays) - Valid from 14.12.2025 until further notice13

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

AN CÓBH Ime
COBH Dep 19:30 .. .. 20:30 .. 21:30 .. 22:30 .. 23:30
Rinn an Chabhlaigh Ime
Rushbrooke Dep 19:33 .. .. 20:33 .. 21:33 .. 22:33 .. 23:33
Carraig an Lua Ime
Carrigaloe Dep 19:36 .. .. 20:36 .. 21:36 .. 22:36 .. 23:36
Fóta Ime
Fota Dep 19:40 .. .. 20:40 .. 21:40 .. 22:40 .. 23:40
MAINISTIR NA CORANN Ime
MIDLETON Dep .. 19:45 .. .. 20:45 .. 21:45 .. 23:15 ..
Carraig Thuathail Ime
Carrigtwohill Dep .. 19:50 .. .. 20:50 .. 21:50 .. 23:20 ..
An Gleanntán Ime
Glounthaune Dep 19:43 19:55 .. 20:43 20:55 21:43 21:55 22:43 23:25 23:43
An tOileán Beag Ime
Littleisland Dep 19:46 19:58 .. 20:46 20:58 21:46 21:58 22:46 23:28 23:46
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 Ist
KENT STATION, CORK Arr 19:55 20:08 .. 20:55 21:08 21:55 22:08 22:55 23:38 23:55
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 	 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. 20:45 .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 21:08 .. .. .. .. .. .. ..

Go
Trá Lí

To
Tralee



Rothair ar Thraenacha Comaitéara

Tá cead rothair a thabhairt ar sheirbhísí Comaitéara idir 10:00 agus 16:00 agus tar éis 19:00 ó Luan go Aoine agus i 
gcaitheamh an lae Dé Sathairn agus Dé Domhnaigh.

Má tá rothar agat ar thraein Comaitéara, tabhair aird ar na nithe seo a leanas le do thoil: 

• 	 Ba chóir do chustaiméirí éirí dá rothar istigh sa stáisiún agus ar ardáin.
•	 Ba chóir do chustaiméirí leas a bhaint as na rampaí agus ardaitheoirí inrochtaineachta i stáisiúin seachas dul an staighre.
•	 Ba chóir do chustaiméirí fanacht in aice a rothair ar bord na traenach.
•	 Ní beidh cead ag leanbh nach mbeidh duine fásta leis rothar a thabhairt ar bord.
•	 Níl cead rothair leictreacha a thabhairt ar thraenacha.
•	 Níl cead rothair a mbeadh leantáin i bhfostú dóibh ar thraenacha.

*	 Beidh srianta i bhfeidhm ar ócáidí a mbeadh imeachtaí speisialta ar siúl.

Bicycles on Commuter Trains

Bicycles are allowed on Commuter services between 10:00 and 16:00 and after 19:00 Monday to Friday and all day 
Saturday and Sunday.

If you are travelling with your bicycle on Commuter trains please note the following:

•	 Customers should dismount from bicycles when they are in the stations and on the platforms.
•	 Customers should use accessibility ramps and lifts rather than stairs within stations.
•	 Customers should stay with their bicycles onboard trains.
•	 Unaccompanied children cannot bring bicycles onto trains.
•	 No motorised bicycles are allowed on trains.
•	 No bicycles with attached trailers are allowed on trains.

* Restrictions will apply on occasions of special events.



Rushbrooke

Carrigaloe

Cobh

Fota

Dublin
Limerick
Galway
Waterford
Tralee

Mallow

Glounthaune
Little Island

Cork (Kent)
Midleton

Carrigtwohill

To

P&R

P&R

P&R P&R P&R P&R

Commuter Service

Intercity Service

P&R Park & Ride

Cork


